
Zápis z 34. zasedání Akademického senátu FCHI dne 7. 1. 2011
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení)

Přítomni: Doc. RNDr. Petr Slavíček, Ph.D. 403
Ing. Lubomír Hnědkovský, CSc. 403
RNDr. Pavel Pokorný Ph.D. 413
RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D. 413
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 444
Ing. Pavel Hrnčiřík, Ph.D. 445
Ing. Jiří Maršálek dokt. st. program
Ing. František Muzika dokt. st. program
Bc. Michal Opletal student
Marie Vojíková student

Omluveni: Ing. Kamil Záruba, Ph.D. 402
Ing. Jiří Lindner, Ph.D. 409
Ing. Dana Strachotová, Ph.D. 437

Host: Prof. Ing. Stanislav Labík CSc. Děkan

1. Informace z KD.

• OBD – kompletně zadat do 31.1. 2011, bude sloužit k dělení peněz na fakultě.
• IGA – bude méně peněz než loni, 7. až 31.1. 2011 přihlášky.

2. Byl vypracován návrh dlouhodobého záměru, ještě se upřesňuje a vylepšuje.

3. Byl poslán k akreditaci nový studijní obor „Forenzní analýza“ ve spolupráci s FPBT, 1.LF a
Policejní akademií.

4. Dne 5.3. 2011 končí mandát současnému AS FCHI. Budou se konat volby s následujícím
harmonogramem:

• Do následujícího zasedání AS je potřeba připravit volební komisi, kterou AS hlasováním
schválí. O členy do volební komise pro akademické pracovníky požádá předseda AS
mailem vedoucí ústavů, členy volební komise pro studentskou část zajistí studentská
část AS.

• Výzva akademické obci k podávání návrhů na kandidáty bude od 4.2. do 17.2., z návrhů

pak volební komise sestaví kandidátní listiny, které nejpozději 21.1. předá do výpočetního
centra.

• Vlastní volby proběhnou od 22.2. 2011 do 24.2. 2011 a to elektronickou formou.

5. Dva členové AS FCHI rezignují na svoji funkci, z důvodu zvolení do AS VŠCHT. V AS FCHI
je v souladu s Volebním a jednacím řádem nahradí řádně zvolení náhradníci, konkrétně:

• Doc. RNDr. Petra Slavíčka, Ph.D.  nahrazuje  Ing. Lubomír Hnědkovský, CSc.
• RNDr. Pavla Pokorného Ph.D.   nahrazuje  RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D.



6. Různé:

• Pan děkan seznámil AS s financováním VŠCHT a FCHI na rok 2011
• Problém se slibovanou a nerealizovanou stálou e-mailovou adresou absolventů bude řešit

pan děkan na zasedání rady pro výpočetní techniku.

7. Termín příštího řádného zasedání je domluven na pátek 28.1. 2011 ve 1200 na děkanátě.

V Praze 20.1. 2011
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.
předseda AS FCHI


